ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FLORIANQ PEIXOTO

REQUISICAO PARA EMPENHO DE RESTITUICAO DE
DESPESAS COM ALIMENTACAO, TAXI, PEDAGIO E/OU
OUTROS.

Requisitante: Cleonice Miechoanschi Vooss

Cargo: Vereador

Dias de Viagem: 05 N° de Diarias: 4 e 1/2

Saida: 11/08/2025 Retorno: 15/08/2025

Destino: Brasilia-DF

Objetivo da viajem, locais e assuntos: Restituicio de despesas com
estacionamento de veiculo préoprio em Aeroporto em Chapeco, passagem, e
taxi, referente a viagem a Brasilia DF, visitando gabinetes de Deputados
Federal e Senadores, a fim de reivindicar junto a estas esferas recursos para

o Municipio de Floriano Peixoto, RS.

Adiantamento: ( ) Sim (X) Nao

Restituicdo de despesas com Alimentacdo: ( ) Sim (X) Nao
Outros: Despesas com passagem, estacionamento e taxi.

Valor da restituicdao de despesas: R$ 2.517,62 (Dois mil quinhentos e
dezessete reais com sessenta e dois centavos)

Camara Municipal de Vereadores

Setor: Atividades do Poder Legislativo

Dotacao Orcamentaria: 18

-~
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Requisitante Presidente da Camara

Autorizado: Em 19/08/2025.

Rua Antdnio Pauletti, 1085 - Gentro - CEP: 99910-000
Fone: (54) 99110-7703 - E-mail: contato@camarafloriano-rs.com.br - Site: www.camarafloriano-rs.com.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNIGIPAL DE VEREADORES DE FLORIANQ PEIXQTO

REQUISICAO PARA EMPENHO DE DIARIAS

Requisitante: Cleonice Miechoanschi Vooss

Cargo: Vereadora

Saida: 11/08/2025 Retorno: 15/08/2025

Dias de Viagem: 05  N° de Diarias: 4,5 (quatro diarias meia)

Valor unitario da Diaria: 330 URMs
Destino: Brasilia — DF.

Objetivo da viagem, locais e assuntos :

Viagem a Brasilia - DF, visitando gabinetes de Deputados Federal e Senadores,
a fim de reivindicar junto a estas esferas recursos para o Municipio de Floriano
Peixoto, RS.

Secretaria: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Setor: ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

Dotacdao Orcamentaria: 13-2

Em: 30/07/2025.

-_bGCGi'LLCQ. M -Vee : -

Requisitante Presidente da Camara Municipal de Vereadores

Rua Antdnio Pauletti, 1085 - Centro - CEP: 99910-000 _
Fone: (54) 99110-7703 - E-mail: contato@camarafloriano-rs.com.br - Site: www.camarafloriano-rs.com.br



T ~ Angeltur

j \; Angelica Fernandes
7 i & AR CNPJ: 17.795.544/0001-90
R i ,_ Cadastur: 177955444000190
i el l gl Rua Dr Sidney Guerra N - 236 - Jose Bonifdci
§ LS e CEP 99701.758, ERECHIM - Ro
Agenmein dey mg_mul i Fone: 08007779717 - Celular: 54997049049 - WhatsApp: 54997049049

o Email: geli.fernandes@hotmail.com

FATURA N2 418

Valor da fatura Emissao Vencimento
R$ 801,62 25/07/2025 29/07/2025

Valor por Extenso: OITOCENTOS E UM REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS
Descrigao: Fatura 418

Sacado: CLEONICE MIECHDANSKI VOOSS
Enderego:
CPF: 629.984.630-53

- "Produto Terrestre’

5 : ; : ; it Valor Centro de
m m

CLEONICE - Didria de DIPLOMAT : 15082025 17153 50162 RS 000 RSO00 RS 80162
MIECHOANSKIVODSS 10 pocredagom  BRASILIA. 11/08/2025 15082025 17153 Resaiez RSO0 RSO0 RSO00  Rs 80N

Dottmento

Observagao:

25 de Julho de 2025 . ,:g :, Pagina 1 de 1



Um banco exclusivo para empresas. C Corq

Acesse ou clique: cora.com.br

A parte simples do seu negécio.

o x|
Valor Vencimento =
R$ 801,62 29/07/2025 e
———
——
———
e ——
——
Beneficiario —
. e e n
Angelica Fernandes 00409191027 P ]
; s e ) @ cscanele 0 QR code ou céddigo de e
CNPJ 17.795.544/0001-90 hemsd] ———
barra: e o
——
Descricédo ———
Hotel Diplomat Bsb Periodo 11 A 15/08/25. % (odigo de pagamento para copiar: See——
e
40390.00007 17795.544018 e
Antes do vencimento 43127.044014 1 11570000080162 =
—1
R$ 0,00 =N
disesits § —
lescontc ool Pague esse boleto via Pix com o OFR ey
oL ST s
) i Code analxo —— ]
Apds o vencimento _—
L
RS 0,00 0,00% —
e — (1]
multa juros =
—_— m
e %
e

Intermediado por: Cors Sociedade de Crédito
Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

C cora | 403-9 | 40390.00007 17795.544018 43127.044014 1 11570000080162
Local de Pagarmento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 29/07/2025
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Cadigo do Beneficiario
Angelica Fernandes 00409191027 17.795.544/0001-90 0001
Dala do Decumento Nr. du Documento Espécie Doc Aceite MNosso Numera
25/07/2025 143127044 DV N 177955440143127044
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moada (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 801,62
(-) Desconto

(-) Outras DedugGes/Abalimento

(+) Mora/Multa/Juros

{+} Dutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador Cleonice Miechoanski Vooss - CPE 629.984.630-53

Sacador/Avalista

AR

ompensagao
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Cocbrasradiotaxi@terra.co
www.radiotaxicooh
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41 REFRIGERANTES EM GERAL A )
1 UND 660 6,60 CA D LEh i
1] SALGADDE Dy “RSOS
7 UND 517 10,34 e
Citde. Tolal d tans 3 e o 2 72
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i L
i Protecolo de Autorizagio 1
Lk | 263260447520695 12/08/2025 13:66:15 | o

Tributos Incidentes (Lei Faderal 12:741/2012): R$ 3,43
PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS QB BL-B60 5L 240

Trib, Aproximados R$3,43 Federal, R$0,00 Estadual, R$0.00 *&
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AMARA DOS DEPUTADOS
abinete da Deputada Federal Denise Pesséa - PT/RS

s,
Oy

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o a Vereadora Cleonice
Miechonski Vooss de Floriano Peixoto (RS), esteve no gabinete da Deputada
Denise Pessoa nesta data, discutindo com a assessoria parlamentar sobre a
destinacio de recursos na lei Orcamentaria Anual que beneficiem o

municipio.

Brasilia, 12 de agosto de 2025.

VISITANTE

CLEONICE M. V0OSS

Marina Borba de Camargo 88
Assessora Parlamentar EE ".i"
DENISE PESSOA e =

Deputada Federal — PT/RS Sa

CEP 70160-900 - Brasilia/D|

Camara dos Deputados | Anexo |V - Gabinete 832




MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIO E AGRICULTURA FAMILIAR

DECLARACAO

Processo n2 55000.000568/2023-17

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que a Vereadora do Municipio de Floriano Peixoto/RS,
Cleonice Miechoanski Vooss, CPF n? 629.984.630-53, esteve em audiéncia no dia 12 de agosto de 2025,
com os(as) colaboradores(as) Wanderson Santana Ferreira (Assistente), Grazielle Formiga e Sousa
(Assistente) e o Coordenador-Geral de Articulagdo Parlamentar, Jodo Carlos Silva Reis, para tratar de
assuntos de interesse do municipio.

Por ser verdade, firmo a presente declaracdo.

Brasilia, 12 de agosto de 2025

(assinado eletronicamente)
JOAO CARLOS SILVA REIS
Coordenador-Geral de Articulagdo Parlamentar
Ministério do Desenvolvimento Agrario e da Agricultura Familiar

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Silva Reis, Coordenador (a) Geral, em
12/08/2025, as 16:13, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42,§ 32, do
Decreto n® 10.543, de 13 de novembro de 2020,

*
‘!‘AIFI,'!EUI'J 3
eletronica

? i / ;
% E! A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
LA W https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?

1
koF4 acao=documento conferir&id orgso acesso externo=0, informando o codigo verificador 44784784
WD e o codigo CRC 812DABDB.

MererSmcis CluLLLaY 1 DUUUUUUUSOGIEUES LT Skl n® 44784784



Ministério da Integracio e do Desenvolvimento Regional
Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares ¢ Federativos

Declaragdo de Comparecimento

Declaro, para os devidos fins, que a Sra.Cleonice Miechoanski Vooss,
Vereadora do Municipio de Floriano Peixoto/RS, inscrito (a) no CPF de n? 629.984.630-
53, compareceu nesta Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos, para
tratar de assuntos relativos aos contratos firmados neste Ministério.

Brasilia, 12 de agosto de 2025.

Esplanada dos Ministérios, Bloco “E”, Sala 810, Brasilia— DF — CEP 70.067-901
Tel.: (61)2034-53972/5763
E-mail: assessoriainstitucionali@mdr.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro a pedido da parte interessada, que
o sra Cleonice Miechoansi Vooss vereador esteve no gabinete do

Deputado Federal Afonso Motta, para tratar de assuntos de interesse,
da cidade de Floriano Peixoto

Brasilia (DF) ,12 / 08/2025

Juarez S. Alves
Assessor Parlamentar
Deputado Federal Afonso Motta.

Praca dos Trés Poderes - Camara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

Brasilia, 14 de agosto de 2025.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a senhora Cleonice M. Vooss. vercadora do
municipio de Floriano Peixoto, esteve em Brasilia-DF, visitando o Gabinete do Senador Paulo
Paim. para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente.

Nathalia Finazzi Camacho
Assessoria Orcamentaria Senador Paulo Paim PT/RS

Senado Federal - Gahinete do Senador Paulo Paim - Praca dos Trés Poderes — Anexo | - 22° Andar - CEP 70165-900 - Brasilia - DE

Telelone: +35 (6113303 3232 - Fax: =35 (61) 3303 3235 - Site: www senadorpaim.com br - e-mail: sen.paulopaimia senado. leg br



MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - FNDE
SBS Q. 2 - Bloco I — Edificio PNDLE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/D¥F
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que a senhor(a), C}‘?O"W M- Vo055 cargo de

f i telin 4 (VA
_ AJeveodowo, do Municipio, ﬁov-?m»o lenxel o

CPF: (29984 63053, compareceu @  esta autarquia, no dia 73 de

_oRoetn de 2025, para tratar de assuntos referentes ao municipio.
i ]

Brasilia b de Q@gf ;;9, de 2025

Adriane Carrara Ribeiro Caram
Coordenadora-Geral de Relacoes Institucionais
PRESIDENCIA
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Hotel Biplomal ., ., 1r70 0

ARASILIA [OF BRASH

HOTEL DIPLOMAT - CNPJ 31,577 027/0004-75 15/08/2025 04
—

EXTRATO DE CONTA Sk -—

Extrato para simples conferénciz Nio serve ﬁmﬂﬂmgmwm o
Conta 57579 - ADRIANA KAT|A T0z720 Chegeda 12/08/2025 62 16
INDEHN}DO Saida 15/GB/2075 12 00
INDEFINIDG Conta/UH 204
ITATIBADOSUL - RS - 99 760-000 Hospedes 3

HA CLEUNICE Operador UBIRATHANSILVA F e T Al
JUCELIA
ADRIANA KATIA TOZZ0

PRV Comande  Datn Horg ftem Qtite ValariR§ )

Frigo 0 14/08/25 152555 J- Aguasem gay 2

Frigo & 14/08/25 15:25:55 4 - Agua com gas 1 400

Erigo v 13708725 17:12:25 3 Aguasmgés 2 &0

frge. 0 13/08/25 17:12:25 4- Agua com gas 1 4,00

Frige 0O 13/08/25  17:12:25 &1-Kit Kat 1 500

221356 16-BIFE A CAV 1 3200

400

32.00

12.TK)
WhES

15/08/25 048051 3 - Agua sem gas i
Fogo (o] 15/08/25 04:00:51 61 it Kay 1

N

500

Total comandas
Taxas

Descontos
impostos Retidos
Adiantamentos

 Total lquido(R$)
Pix (Pix) 10000

;Wmar R$ 35737
35,64 E APT 207 N0




MUNICIPIO DE CHAPECO
Secretaria de Fazenda e Administragao

RPS N° 000000023433, Série 1, Emtido em 160812026

Dala da Emissao: 15/08/2025 18:11:37

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS
Data do Servigo 15/08/2025

Competéncia: 08/2025

Nu_t—a- N® - Serie
0000023291 - E

Autenticidade

vt w it

Razao Social:
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF:
Endereco:
CEP:

Email:

27.864.827/0001-08

RUA FLORENAL RIBEIRO ,S/N - QUEDAS DO PALMITAL
89815-290
ledurestacionamento@gmail.com

PRESTADOR DE SERVICOS

LEDUR ESTACIONAMENTO DE VEICULOS LTDA

IM: 54306 IE:

Cidade: CHAPECO UF SC

TELEFONE: 49984375680

Razao Social
Nome Fantasia
CNPJ/CPF:
Endereco:
CEP:

Email:

TOMADOR DE SERVICOS

CLEONICE MIECHOANSKI VOOSS
CLEONICE MIECHOANSKI VOOSS
629.984.630-53
RUA ALFREDO DUKER ,1269 ,. - CENTRO
99910-000

IM: IE:

Cidade: FLORIANQ PEIXOTO UF: RS

TELEFONE:

LOCAL DA PRESTAGAO DE SERVICO
Cidade: CHAPECO/SC

ESTACIONAMENTO Total R$: 120.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Obs' Trib aprox R$: 16,14 Federal, 0,00 Estadual e 0,00 Municipal (Fonte: IBPT/FECOMERCIO SC).

| Documento emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Pagina 1 de 1

Processo executado por:

177.70.30.34

Situacdo de Tributagao do ISSQN

Tributada no Prestador

| Consulte a autenticidade desta Nota atraves do site:

https://chapeco.meumunicipio.online/ISS/

E

< valores acima referem-se as retencoes de tributos administrados pela Uniao,

5

Codigo do Servigo

1101 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores, de aeronaves e de embarcagoes

INSS(R$)
0,00

COFINS(RS)
0,00

PIS(RS)
0,00

IR(RS)
0,00

CSLL(RS)
0,00

D.COND/DEDUGOES(RE)

0,00

do implicam na base de calculo do _I'_SSQN_

sendo de responsabilidade do Prestador 0s dados informados e

0,00

ACON/OBRAS(RE)

SUBEMPREITADA(RS) BASE DE CALCULO(RS) ALIQUOTA(%)
0,00 120,00 -

VALOR ISS(R%)

VALOR TOTAL(RS)

120,00

I

1S

VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 120,00




CAMARA DOS DEPUTADQS

Gabinete do Dep. Alexandre Lindenmeyer
Partido dos Trabalhadores

Brasilia, 13 de Agosto de 2025,

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins que a Senhora Cleonice Miechoanski
Voos, Vereadora no Municipio de Floriano Peixoto/RS, inscrita no CPF 629.984.630-53,
esteve no dia 13 de Agosto de 2025, as 17h00, neste gabinete 452 do Deputado Federal
Alexandre Lindenmeyer PT/RS em Brasilia/DF, para tratar de Projetos de Interesse do seu
Municipio.

|

vf -H@‘Cakmcf“me r' aé&m it
P_280870
Secretaria Parlamentar

Dep. Alexandre Duarte Lindenmeyer
Chalvi- A DOS DEPUTADOS /
Anexc 4 Gabinete 452

7016u-900 BRASILIA - DF



DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que a Senhora CLEONICE
MIECHOANSKI VOOSS, CPF n° 629.984.630-53, na qualidade de
VEREADORA do municipio de FLORIANO PEIXOTO /RS, compareceu a
esta Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares do Ministério da
Saude, em Brasilia/DF, nesta data em periodo VESPERTINO, para tratar
de assuntos de interesse do referido municipio.

Brasilia/DF, 14 de AGOSTO de 2025.

™\ » -'.’r..i "
TACE}%A&E&BQ PIMENTA

Coordenadora de Assuntos Orcamentarios-Substituta
ASPAR/MS

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO — FNDE
SBS Q. 2 - Bloco FF — Edificio FNDE - 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4850/2022 4154




Reserva Aerea - Plano de Viagem

Usuario: Angélica Fernandes = LATAM
Emal gelifernandes@hotmail.com ¥ AIRLINES

Tetefone; 55 11 997045049

Reserva
Localizador - __ bra'z_o'___%atus '-S-Sterna__' Crla:;:ao A Contatos ; Agéﬁdé
+55 11 997049049
h.éghig\?ggsmm == Emitido NDCLatam 22 JUL 15:11 +55 54 997049049 ANGELTUR PFB
55 54 997049049
Passageiros
Tipo  Sobrenome e TR  sexo Nascimento  Fidelidade Status
Adultc  MIECHOANSKI VOOSS CLEONICE  Feminino  08/07/70 Emitido
Voos
G Origem / Destina » Voo  Esc. Cl Info Loc Cia
=Y Familia;: —
_ XAP-CHAPECO GRU - SAQ PAULO o - Avido: 320 :
FEATAM 19 Ago 2025 20115 11 Ago 2025 21:55 Mgy U N . Bass EXE
0 i Tar NJEXDGA
& Familia: —
GRU- SAD PALLO BSB - BRASILIA r Avido: 321
PLATAS 11 Ago 2025 23:25 12 Ago 2025 01:05 Laes o0 N & Base it
o NJEX0GA

@ Mchiaoubolsa ¢ Bagagemdermdo § Bagagemdespachada @ Contém - NBo cortém nfo. ndisponivel
Assentos . _ ik _
Passageiro : LA3277 XAP GRU11Ago LA3656 GRUBSBE 11Ago
MIECHOANSK| VOOSS/CLEONICE

Servigos Auxiliares

~ Passageiro _ LARTTXAPGRUTIAgQo  LA3SS 656 GRUBSB 11Ago
MIECHOANSKI VOOSS/CLEONICE -
Bilhetes
Nimero Localizador F‘éssageiro Data Emissdao  Conjugados
957-2242501221 LAY575099AADA MIECHOANSK| VOOSS/CLECNICE 2210712025 -

-hos e voos antes da emissdo. Apos & emissio vode ndo ser possivel alteri-los ou tai algim cusio

EOM Orev it av so.

STS0 #TL 0080 IR} 2p NO soARIpnE SAUIIII}AP SOB OJUALIPUA Y
615T 9179 0080 BUOPIAND - OTTL bTL 0080 DVS

g2




Reserva Aérea - Plano de Viagem
Usugrio: Angélica Fernandes
Erail. geli.fernandes@hotmail.com
Tekfone: 55 11 997049049

Reserva
Localizador Prazo 'Statu_s Sistema Criacdo Contatos Agéncia
+55 11 997049049
URHONF - Emitido  Gol_GWS 22 JUL 15:1§ +55 54 997049049 ANGELTUR PFB
55 54 997049049
Passageiros
Tipo  Sobrenome b i Nome . Sexo Nascimento Fidelidade  Status
Adultlo  MIECHOANSK| VOOSS CLEONICE MRS Feminine  08/07/70 Emitido
Voos
Cia Origem / Destino % Voo  Esc. Cl. Info Loc Cia
Familia: Light
BSE - BRASILIA H Avido;  TM8
GRU - SAD PALLD -]
9L 15 Ago 2025 06:15 / Cabine: ) G31409 00 N =
Evon 15 Age 2025 08:00 0 & ?:ie NNIAAGZGCN
Cabine: Econ.
Familia; Light
GRU-SAD PALLO I Avido; 738
XAP - CHAPECO
SOL 15 Ago 2025 13:10 / Cabine: : G124 0 N ;
E.:::ED 15 Ago 2025 14:45 f?:f NNIAAG2GCN
Cabire:  Econ.

@ Mrhlaocubolsa {3 Bagagemdenmdo [ Bagagemdespachada @ Contém o contém Info. indisponivel
Assentos
 Passageiro . G31409 BSB GRU 15Ag0 G31264 GRUXAP 15Ago
MIECHOANSKI V0OOSS/CLEDNICE MRS - ---

Servigos Auxiliares

Passageiro GI409 BSBGRU15Ag0. G31264 GRU XAP 154g0
MIECHOANSKI VOOSS/CLEONICE MRS --- S
Bilhetes
Nimero Localizador ) Paééagafro . _I.Zh-{;é-ni_s_san _COnjugaac;s 3

127-2141885456  URHONF | MIECHOANSKI V 0OSS/CLEONICE MRS 22/07/2025 -

rpessivel alhorsdds oy ter algum syt

AT CERT

¥ renie de demidade Original, ou com 3 horss s
5 vistoe nec f @ o e ting,

o-show) e quaigueel voo apncifg o 5 E

m alguns osas, pirdewe o Lt vt

1 tarritario & mandatorio formar o no e ool el




Angeltur

Angelica Fernandes

CNPJ: 17.795.544/0001-90

Cadastur 177955444000190

Rua Dr Sidney Guerra N - 236 - Jose Bonifacio
CEP 99701-758, ERECHIM - RS

Fone: 08007779717 - Celular: 54997045049 - WhatsAop: 54097046046
Emai}‘ ﬂe]i_PPrnﬁndan@ha!nmﬁ.\.un|

FATURA N¢ 407

o} L)
Valor da fatura Emissdo Vencimento
RE 2.298 61 22/07/2025 24/07/2025

Valor por Extensa: DOIS ML, DUZENTOS E NOVENTA E QITO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS
Descrigao: Fatura 407

Sacado: CLECN|CE MIECHOANSK| yOOoss

Enderege;

e e M- . e e e et Y st e e o

. =W Valgr s
—T—T=T

Produto Aéreo:

10
i URHONF BSBGAU R$ ? RS000  RSOO0 _ a5
1183 LINHAS 1272141885056 220712028 CBEY ) A5 0,00 %518458 RS 0,00 50, ; 1,254,90
AEREAS
Hinerario:
Crigem Desting Salda Chegada Voo
S s GRU « S0 Paulg- 15008 Lo
LI":'” ?r.{:-lln:i' el Guanilngs Intermational S:’gg (lafoa
i Al J<-l A.I'DUH 0815 x
GHU -Sag-Pagly- 1808
tulngs Intersational AP - Chapeto Airpnrt ::Eg ] (13“354
Altpart 1310 : -
CLEOMICE ey LASS7S080AADA XAP/GA RS
MIECHOANS Hl 2 2107 1428 ¥ 286, 80 RSAQ0 RS 0.00 ;
Uoons SR IR Lenerk  sermenie #O07E0E GRuBsE NSTTTT  RS000  ASZGEM4 RSO 1.048.71
VOOSE i
5iA
Itinerario:
Origem Desting Saida Chegada Voo
GRU - Saa Paulo- 108
XAP - Chapeeo Aroort Grarulhos Imernational - j:?‘:_ ';; .
Ao 2018+ o
SR~ Sag Peuio- BS8 - Brasilia B gLy
Guarihos srialisral Intenational Avpert 0105 3656
Airann i P 2325 A
Oliservagag:
Pagina 1 de1
22 de Julho de 2025




Um banco exclusivo para empresas. C COI'CI

Acesse ou clique: cora.com.br

i:fj

i

L
A parte simples do seu negdcio. AT

Vencimento
24/07/2025

Valor
R$ 2.298,61

e ]
Beneficiario ——
1
Angelica Fernandes 00409191027 ramy o ———
- i S T E o) E QR code ou codige de —
CNPJ 17.795.544/0001-90 Sl e
o2 =
Descricao ——
Passagem Aérea Brasilia % e —
40390.00007 17795.544018 =
T —— L)
Antes do vencimento 42746.827015 7 1520000229861 _
RS 000 e -
e — L —_—
desconto (o p e s bolathivia Plkvcams OF —_— m
" &
Apods o vencimento —
R$ 0,00 0,00% e ;
muilta juros e — _E
Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
B8R0 20&6/0001:43
Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.
C cora | 403-9 | 40390.00007 17795.544018 42746.827015 7 11520000229861
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 24/07/2025
Bensficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneliciario
Angelica Fernandes 00409191027 17.795.544/0001-90 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Acsite Nosso Nimero
22/07/2025 142746827 DV N 177955440142746827
Use do Banco Carleira Especie Moeda Quantidade Moada {x) Valor (=} Valor do Documento
01 R$ 2.298,61
(-) Desconto
(-} Outras Dedugdes/Abatimenla
(+) Mora/Multa’Juros

(+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador Cleonice Miechoanski Vooss - CPF 629,984 .630-53

Sacador/Avalista

{0 A

ecanica - Ficha de Compensagao



Governo do Distrito Federal

Seeretaria de Estado de Fazeda do I strita Federal

Fone: (61) - waww cconomiwdl ooy, br

G G acumicinin
Nota Fiscal de Servicn
l-‘lulrl'mic. - \'l Seu
\l.ILI vl P\||1|||~.L|.
| 4603

|Ill;idm o Prestador de Servico

| DIPLOMAT HOTEL LTDA

HOTEL DIPLONMAY

SPINCCHEATR A 0 BUOCO T PREDLG FODe 508

VSA NORTE
L8 B LR Vi PR TR

Wensili, T35

Dt e Geracio du NFS:

190812025 00:10:12

—

| Dt de Competéneia/Emissio
15/08/2025

bpse 1
Ol de Autenucidade
LR NN EH AU L vl o | 498F89E99
| liseriedior Munierngl OFRTUSGN002 - CPF A CNP - 3 RTTN2Ta0M ) =75 i e
e I{u npcumml pela Rewngdin
e bone 4a e a3
hlm!lln.u i d.l .\llld I IHL‘.Il l Iurrnruc: -

\ 'l.l.u

i Chparagdin \n_'lll:n":\ i [ ._"GL'.'W do RS e ’";T_Il.l _iL |_|\_||E| lﬂ'_ll_{ll";
- L 601y - RPS - Recibo Provisarios de Serw(;os | 15/08/2025

Servica —|—r\ll‘.1| o Ineidéncia o .
DF _LB|asJI|afDF

I3< I’J 0 \r‘ G ‘l'i-l_{\.\u-_‘\.) o s rigdin i\'ll]lli['i]};il— D

N R CLEONICE MIECHUANSK] VOIISS

[ndireps ALFREDD DUCKER Niiaigi

Canp e Bariren - CLENTRE

ii R SO0 ChlnbcdUF - Flormin Person s 125

Ih-l.-lu.-.

Dados do Intermedidrio de Servigos

Feemiail - clermvdrnaimml o

L i o N il o T.z_._.._|_ o -
|)L‘.tIIL.1H dus \L'I\Ii,_u'q
T —— . e o G -
ekl oo oo
(L I B b e
)
f}u |II1L||11cr|1u(il:\ Illhulm :
Nbale Ml [ Aliquot | T da L6003 Uil %A E
2011 -

Hospedagem de qualguer natureza em hateis, apariservice co...

3.00 09.01

‘ i NS

5510801

| NVE Tarald dos Servigoy

Peseant Incondicionade

Detluedes Base Calenlo | Base de Calenly

Towal o (550N

[ TSRON Retido

Prescomte i

RS 545,28 25 0,00 RS 0.00 RS 545,26 ‘ R$ 16,36 | Nas R$9.00
s [ COFNg NSS G CSLL [ Durras Retengoes | VI ISSON Retidn | VI Laquiehs s Nata Fisenl
RS 000 RE0.c0 RS 0,00 | RS 0.00 RS 0,00 | R$0.00 | A% 0.00 | R$ 545,28
= B . | I i . =
g ool ol Qb At
e T b iy =t T _- A
seime Espacnnd e Trliagan Incentivador Fiseil e ST S N e i)
NAO (TS
.I||I||r'||n|g'|'u'.\ vicinnais 5y a0, .
R Periods
| J8/2025
“RULCGN TEL 1581-8ETOR COMERCIAL SUL. QUADRA 8 BLOCS BBl SALA 740- BRASILIA - OF
MO |ierrien £ SRRSO HA A i Eisinrey, oA el e



CNPJ: 45,3067.,434/0001-37 [E: 0H081236001 74
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE £ DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
E

Docunento Auxiliar da Nota de Consumidor Eletriinica

Codign Descricdn Atde o V1 Unit W1 nal

1010001 RODIZIO 109,90 T UN 108,80 16, 30
195 COCA COLA 0142 N 13,90 1,97
H20001 AGUR SEH GAS 0,142 UN - 5.50 1.4
A10001 ABUA COM GAS 0,142 DN 10,50 |55
185 COCA COLA 0,142 UN - 13,50 197
135 TOCK Coc 0,142 UN 13,90 1.97
550007 CUCR COLG LATH ZtRu 0142 UN - 13,80 1,97
660001 SUCD COPD LARAN.IA 30ONL 0,142 UN 16,80 140
195 COCA COLA 0,142 UN 13,80 1,87
810001 AGUA CON GAS 0,142 UN - 10,90 1,55
690001 COUVERT ARTISTICH 10N 12,80 12,90

(OTD. TOTAL ITENS "

VALOR TOTAL R$ 139,56
Acréscino total RS 15,20
VALOR A PAGAR R$ 154,76
FORMA PAGAMENTD Valor Pago
Cartdo de Crédito 164,76

Consulte pela Chove de Acesso en
wiy . Fazenda, df .gou br/ntep/cansul ta
9325 0843 3674 3400 0137 500 2000 0312 3318 5740 9734
CONSUMIDOR - CPF 629,984 630-53
NFC-e nf 31239 Série 2 14/08/2025 14:26:36
Via Consumidor
Protocelo de autorizacio: 253250451967304
Data de autorizacde: 14/08/2025 14:26-34

Consulta via leitor de OR Code

INFORNACGES ADICIONALS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
PEDIDO: O

Governo do Distrito Federal

Instituto de Defesa do Consunidor - PROCON/OF

Bireteria de Fiscalizatio

G053 0. 08 BI B-60 Sala 240, UenAncyo Shopeing - Brasilia/OF

lelefone: 151

wiw.procon.df, eov.br - Tapresso por Raffinato - Usvario: ana luiz
g Trib aprox RS 21,02 Federal, 30,96 Esladual & 0,00 Municipal
Fonte: IBPT/emerescmetro.con.br O1RRFF = laxa de Seruvigo: 15
120 ----- Hesa: "AY’

[ributos Totais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012) 91.97

(o S L T TR T YA T PSR I R 11
(SR AN
T RS R = T = L Y O N TR
B A, L
Urinounemenban Adevbian o Bloba boesoal deo oo Ltz
U0 LIk g B AL
ATl L WL Wb
Puake ol 1A
[REALLIR) [N 15w
8}] FILE LIE FHAN
| LINE Lyt | 44
44 ACLIA AL
1 LMD 4 i 1
vhide Talal e deny
Sattn Prodiotus RS (VRN
Val a Paga RS Al
bt [ s SRl R WL s Y
Canidu e Lietitn Uil
Irocn K 1 Ul
oantelbe el whiabe e drebai
e lazeticda Ol gov bininlees s
Trt U TR (A TP M PRS- TR TR T o O RS I

RSN TRTNE SR o RS
(SRR AT R AR Y

[F RN TR [T R R LS
HE RV TN - S S R
Pt sasi e dle bl fiy ae
ETR W PTEE § W0 UL SU I 1 FTRRRC F Ly
T o ncicenbes (e Leeial 12 S o 0

HROCGH 18]
WENARE 10 2000 SC5 B BL Bety t -

Tan Apiaaniados R 19 Fediaat a8 0 Elaial
Muie  Foote [BET
i Mo 81477
CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAIOBA SELF-SER: A4yl GILLED AL anhad i .l-.]Hl-"-l-|II| aese L
LTDA EPP 4
C AMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO lil, SIN - ASA
suL

Documento Auiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletrénica

S G0IGD DESCRIGAD
o GTo UN WL UNIT VL. TOTAL
2 BUFFET PUBLICO KG
1 KG 6.00 6,00
27 PORCAQ DE FRUTAS
1 UN 668 6,68
48 AGLA SEM GAS 500ML u
1 LUND 4.25 428
174 HAMBURGLITO
1 UND 17,00 17,00
i 4
Citde Total de itens i
\alor Produtos RS 3, ’
3
Valor a Pagar RS e pAGQ‘Rg
FORMA DE PAGAMENTO i
pagamento Instantaneo (PIX) e

Troco RS
Conslite pela chave de acessd #m

wanaw fazenda df gov brinfcelconsuta
6425 0803 3466 7100 1330 6600 1000 3620 6818 6504 8613

CONSUMIDOR CPF 628 954, 630-63
COMSUMIDOR FINAL

NFC-e n* 000, 352 068 Sarle 001
13/08/2026 13:63:07

Protocolo de Autorlzagac

- "
by
E&h (P! 2532604496847928 13/08/2026 13.:63:06
= o

Tributos Incidertes (Lel Federal 12 74172012 RS 5.8
PROCON: 181



